
MIGUELTURRA2021/013771

DECRETO

Extracto: Decreto Publicación Reclamaciones Baremación Auxiliar de clínica

DECRETO.- 

DECRETO DE PUBLICACIÓN DE RECLAMACIONES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL DE
LA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR DE CLÍNICA O ENFERMERÍA DEL CENTRO DE

ESTANCIAS DIURNAS DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA

Finalizado el plazo para presentar alegaciones a la Baremación Provisional de méritos y
experiencia  a  la  bolsa de trabajo de Auxiliar  de clínica o enfermería  del  Centro de estancias
Diurnas del Ayuntamiento de Miguelturra, y de conformidad con lo establecido en las respectivas
convocatorias y en la normativa de aplicación, y

VISTA: El acta de la Comisión encargada del proceso de fecha 20 de septiembre de 2021,
en  la  cual  se  da  cuenta  de  las  reclamaciones  planteadas  al  acta  anterior  de  Baremación
Provisional,   y aplicando los criterios de desempate establecidos en las Bases que regulan el
procedimiento

HE RESUELTO:

PRIMERO.  -  Ordenar  la  publicación  como  Anexo  I  del  resultado  definitivo  del  proceso  de
baremación,  con indicación en dicha publicación de los  recursos pertinentes  en el  Tablón de
Edictos Municipal.

ANEXO I

DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL
(max 15)
Admon:0.15/mes
Otro sitio 0,10/mes

FORMACIÓN
12 puntos

OTROS
3 ptos

TOTAL

1 71218750D 6,7 8,1 0,5 15,3

2 71225927X 4,8 6,6 1,5 12,9

3 02226570D 4,4 4,2 0,7 9,3

4 05710310P 0 6,7 2 8,7

5 05667784D 0 7,4 1 8,4

6 05682770E 0,6 6 0,3 6,9

7 05935116N 1,65 3 1,9 6,55

8 25713210S 0,575 5,8 0 6,375

9 05938701D 2 2,4 1,5 5,9

10 05689084B 0,6 3,6 0,3 4,5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
ch

kY
G

g
Q

K
/t
jf5

p
Z

Y
tr

K
p

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

0
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
0
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 2

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 2

Decreto número: 2021/903

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: c
V

37
C

Q
V

m
22

rV
G

bs
B

7b
qK

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

2/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



MIGUELTURRA2021/013771

DECRETO

11 05714296S 2,7 0,2 1,5 4,4

12 05710880A 0 2,8 1,4 4,2

13 05653448W 1,2 1,5 0 2,7

14 05676164V 0,6 2 0 2,6

15 71373322K 0,2 2 0,4 2,6

16 05668121R 0 2,4 0 2,4

17 05679653X 0,75 1,6 0 2,35

18 05708766M 1,9 0 0,1 2

19 05724062Y 0 0 1,5 1,5

20 05917962Q 0 0 0,5 0,5

21 05725132H 0 0 0,3 0,3

22 05668968C 0 0 0 0

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
ch

kY
G

g
Q

K
/t
jf5

p
Z

Y
tr

K
p

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

0
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
0
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 2

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 2

Decreto número: 2021/903

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: c
V

37
C

Q
V

m
22

rV
G

bs
B

7b
qK

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

2/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2021-09-22T13:23:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Decreto publicación reclamaciones a baremación provisional Bolsa Trabajo Auxiliar de Clínica o Enfermería del Centro de Estancias Diurnas del Ayuntamiento de Miguelturra




